Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº              /2020

(DA SRA. NORMA AYUB)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº
4963/2020,  de  autoria  da  Deputada
Margarete Coelho, que “estabelece normas
para  prevenir,  sancionar  e  combater  a
violência  política  contra  mulheres  ou  em
razão de gênero. ”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  requeiro  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
4963/2020,  de  autoria  da  Deputada  Margarete  Coelho,  que
“estabelece  normas  para  prevenir,  sancionar  e
combater a violência política contra mulheres ou em
razão de gênero. ”

Sala das Sessões, em        de outubro de 2020.

NORMA AYUB
DEPUTADA FEDERAL

*C
D2

04
50

72
02

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
or

m
a

Ay
ub

 (D
EM

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

28
2,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

60
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

10
/2

02
0

13
:4

0
- M

es
a

Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº              /2020

(DA SRA. NORMA AYUB)

Requer  a  coautoria  do  Projeto de
Lei  nº  4963/2020,  de  autoria  da

Deputada  Margarete  Coelho,  que
estabelece normas para prevenir,
sancionar e combater a violência
política  contra  mulheres  ou  em
razão de gênero.

Assinaram eletronicamente o documento:

1. Deputada Norma Ayub – DEM/ES
2. Deputada Margarete Coelho
3. Deputada Perpétua Almeida – PCdoB/AC
4. Deputada Erika Kokay
5. Deputada Professora Dorinha

*C
D2

04
50

72
02

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
or

m
a

Ay
ub

 (D
EM

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

28
2,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

60
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

10
/2

02
0

13
:4

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Norma Ayub)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 4963/2020, de autoria da Deputada

Margarete Coelho, que “estabelece normas

para prevenir, sancionar e combater a

violência política contra mulheres ou em

razão de gênero. ”.

Assinaram eletronicamente o documento CD204507202200, nesta ordem:

 1  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 2  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 3  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

 4  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 5  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
or

m
a

Ay
ub

 (D
EM

/E
S)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

28
2,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

60
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

10
/2

02
0

13
:4

0
- M

es
a